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TEXNİKİ DƏSTƏK
LOCAL VƏ UZAQDAN DƏSTƏK

Hər bir şirkət texniki dəstək kimi xidmətdən
yararlanmağı seçər. Anidən yaranmış texniki
nasazlıq şirkətlərin dəyərli vaxtını ala bilər. Həmin
şirkətin texniki dəstək ala bilmədiyi bir nöqtə
olduqda tez və ucuz aradan qaldırıla biləcək
problem bəzən günlərlə uzana bilir. Bu kimi
məsələləri DevİT İT dəstək mərkəzinin təklif etdiyi
texniki dəstək xidmətindən istifadə edərək bu kimi
çətinlikləri həll edə bilərsiniz. Bizimlə əlaqə
saxlayaraq bu xidmətdən yararlana bilərsiniz. 



ŞƏBƏKƏ QURULMASI
LOCAL ŞƏBƏKƏLƏRİN, SERVERLƏRİN
QURAŞDIRILMASI

Bir şəbəkə adi 2 kompüter arasında və eyni zamanda
çox sayda kompüter arasında qurula biləcək bir
əlaqədir. Bu o deməkdir ki, şirkətin həcmindən asılı
olmayaraq şəbəkə qurulması çox vacibdir. Şəbəkələr
şirkətləri bir çox kibertəhlükələrdən qoruya bilər. Eyni
zamanda bir neçə filialı olan və bu filiallar arasında
məsafədən asılı olaraq simsiz şəbəkə qurmaq
imkanınız da var.



IP TELEFONİYA QURULMASI
IP-TELEFONIYA – TƏŞKILATLARIN MÜASIR KOMMUNIKASIYA TƏLƏBLƏRINƏ CAVAB

VERƏN, GÜVƏNLI VƏ INKIŞAF ETMIŞ TEXNOLOGIYADIR.I

Təşkilatlar telefon və faksdan ibarət ənənəvi kommunikasiya vasitələri ilə
öz ehtiyaclarını ödəməkdə çətinlik çəkir. Aparıcı şirkətlər bu ehtiyaclarını
daha müasir İP telefoniya şəbəkəsinə keçidlə ödəyirlər. Hal hazırda yeni

innovasiyalı həllər vasitəsilə istənilən həcmdə olan təşkilat öz daxili və
xarici kommunikasiyası üçün telefon şəbəkəsi qurmaq imkanındadır. İP

telefoniya şəbəkəsi vasitəsilə ofis və yaxud ofislər daxilində çoxfunksional
rabitə imkanları yaradılır.



İNTERAKTİV HOTEL TELEVİZİYASI

İnteraktiv otel televiziyası, otel müştərilərinə
otaqda daha geniş və rahat hiss etməyə imkan

verən bir sistemdir. Bu sistemlər müştərilərə
televiziya vasitəsilə müxtəlif xidmətlər və

məlumatlar əldə etməyə imkan verir.



RESTORANLAR ÜÇÜN
3D MENU

AR (Augmented Reality) menyusu, restoran və ya
kafedə müştərilərin menyu ilə qarşılıqlı əlaqəsini

rəqəmsal olaraq təkmilləşdirməyə imkan verən
texnologiyadır. Bu texnologiya istifadə edərək,
müştərilər öz cihazlarının kameraları vasitəsilə

menyudakı yeməkləri üç ölçülü və ya digər interaktiv
formatda görə bilərlər. Misal üçün, menyudakı
yeməyin 3D modelini görə bilər, tərkibi, kalori

miqdarı və hətta yeməyin hazırlandığı üsullarla bağlı
məlumat əldə edə bilərlər.



1C - YƏ HAZIR HƏLLƏR
Şirkətinizin fəaliyyətinə ən yaxşı uyğun olan
<1C> şirkətinin hazır həllini seçməyinizə kömək
edəcəyik.
Seçdiyiniz hazır həlli şirkətinizə tətbiq edəcəyik
Hazır həlli sizin tələblərinizə mümkün qədər
yaxşı uyğunlaşdıracağıq.
Qanunvericiliyin dəyişdirilməsi və s. ilə əlaqədar
hər hansı dəyişikliklər və əlavələr edəcəyik.



VEB SAYTLARIN HAZIRLANMASI

Peşəkar veb saytların hazırlanması sizin hədəf kütlənizə
çatmağınız, müştəri əldə etməyiniz, onları əldə
saxlamağınız və qazancınızı artırmağımız üçün ilk
addımlardandır.
DevIT Dəstək Mərkəzinin peşəkar əməkdaşları sizə bu
yolda yaxından köməklik göstərməyə hazırdır.



TƏHLÜKƏSİZLİK AVADANLIQLARI
TƏHLÜKƏSİZLİK KAMERALARI, GİRİŞƏ, ÇIXIŞA NƏZARƏT SİSTEMLƏRİNİN

QURAŞDIRILMASI

Hansı sahədə fəaliyyət göstərməsindən asılı olmayaraq şirkətlər öz
təhlükəsizliyini qorumaq məcburiyyətindədirlər. Bu kimi məsələləri

həll etmək üçün DevİT İT dəstək mərkəzinin təklif etdiyi kamera
sistemlərinin quraşdırılması xidmətindən istifadə edə bilərsiniz.



KOMPÜTER VƏ
NOUTBUK TƏMİRİ

Sirr deyil ki, gündəlik olaraq ən çox istifadə olunan
elektrik cihazlar kompüter və noutbuklardır. İstər
şirkət daxili istifadə, istər də fərdi istifadə olunan.

Daim istifadə olunan bu cihazlar anidən sıradan çıxa
bilir. Bunu nəzərə alıb DevİT İT dəstək mərkəzi

kompüter və noutbuk təmiri xidmətini sizlərə təklif
edir. Bu xidmətdən istifadə edərək, siz cihazlarınızda

yaranmış bütün problemləri aradan qaldıra bilərsiniz. 


